De iis omnibus haec S. C. Excellentiae Vestrae meritam laudem rependit, ominans ut ardens votum (in fine relationis ab Excellentia Vestra expressum) meliores efficiendi conditiones religiosas dioecesis, in posterum felix faustumque exitum habeat.

Tamen sane deplorandum est aliquoties cooperatores ex causis nullius momenti munus in nova paroecia obeundum aegre recipere, et parochos, adhuc viribus potentes, premature activitati curae animarum se subducere. Quapropter haec S. C. Commendat navitati Excellentiae Tuae Revererendissimae, ut efformet ad disciplinam et spiritum ecclesiasticum alumnos seminarii et exhortetur sacerdotes, praesertim iuniores, ut operibus sacri ministerii maiori zelo se applicant, utilitatem percipientes ex favorabilibus conditionibus praesentibus. Qua in re stricte urgenda sunt quae in Codice de clericorum obligationibus praescribuntur.

His ex munere meo Excellentiae Tuae significatis;;;